
 
 

คำสั่ง โรงเรียนบ้านป่ายาง 
ที ่073 /๒๕๖๖ 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรมการการรับการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนนิงานของสถานศึกษา 
ปีงบประมาณ ๒๕๖๖ (ITA) 

....................................................................... 
            ตามที่สำนักงานเขตพื้นที ่การศึกษาประถมศึกษาเชียงราย เขต ๓ มอบหมายให้ทุกโรงเรียนในสังกัด 
ดำเนินการการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของหน่วยงานภาครัฐ ( Integrity and 
Transparency Assessment:ITA) ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ ประกอบด้วย๑.การเก็บรวบรวมข้อมูลผู้มีส่วนได้
ส่วนเสียภายใน (IIT) 2.การเก็บรวบรวมข้อมูลผู้มีส่วนได้ส่วนเสียภายนอก (EIT) ๓. การเก็บรวบรวมข้อมูลตามแบบวัด
การเปิดเผยข้อมูลสาธารณะ (OIT) นั้น 
            ดังนั้น เพื่อให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยบรรลุตามวัตถุประสงค์ อาศัยอำนาจตามความใน
มาตรา๒๗ (๑) และ (๖ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. ๒๕๔๗ และที่
แก้ไขเพ่ิมเติม พ.ศ.๒๕๕๑ และ พ.ศ. ๒๕๕๓ จึงแต่งตั้งข้าราชการและบุคลากรทางการศึกษา ดังต่อไปนี้ 
 

๑. คณะกรรมการอำนวยการ 
           1. นายภูวนารถ  จันทาพูน ผู้อำนวยการชำนาญการพิเศษ    ประธานกรรมการ 

 ๒. นายเมธาสิทธิ ์ จักร์สุวรรณ รองผู้อำนวยการชำนาญการพิเศษ    รองประธานกรรมการ 
 ๓. นางปาลิตา  หงส์เพชรรัศมี รองผู้อำนวยการชำนาญการ            กรรมการ 
 4. นายโสฬส  ผิวเหลือง ครูชำนาญการพิเศษ      กรรมการ 
 5. นายจักรพงษ์  ปงกันคำ  ครูชำนาญการพิเศษ      กรรมการ 
 6. นางแสงดาว  กันทะสาร ครูชำนาญการพิเศษ      กรรมการ 

   7. นางสาวสุรินพร ก้างออนตา ครูชำนาญการ       กรรมการ 
 ๘. นายปิยวัฒน์            ก๋าใจคำ           ครูชำนาญการ                 กรรมการและเลขานุการ 

หน้าที ่ ให้คำปรึกษา แนะนำอำนวยความสะดวกในการดำเนินงาน ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย มีประสิทธิภาพและ
บรรลุวัตถุประสงค์ 
 

๒. คณะกรรมการการดำเนินงานการเก็บรวบรวมข้อมูลผู้มีส่วนได้ส่วนเสียภายใน (IIT) 
 1. นายเมธาสิทธิ ์ จักร์สุวรรณ รองผู้อำนวยการชำนาญการพิเศษ    ประธานกรรมการ 
 2. นางปาลิตา  หงส์เพชรรัศมี รองผู้อำนวยการชำนาญการ            รองประธานกรรมการ 
 3. นายโสฬส  ผิวเหลือง ครูชำนาญการพิเศษ      กรรมการ 
 4. นายจักรพงษ์  ปงกันคำ  ครูชำนาญการพิเศษ      กรรมการ 
 5. นางแสงดาว  กันทะสาร ครูชำนาญการพิเศษ      กรรมการ 

   6. นางสาวสุรินพร ก้างออนตา ครูชำนาญการ       กรรมการ 
 7. นายอัครนิตย์  ม่านแก้ว  ครูชำนาญการพิเศษ      กรรมการ 

/8. นางภัชรา 



8. นางภัชรา  ชัยชนะ  ครูชำนาญการพิเศษ               กรรมการ 
9. นางปิยะพร  นิลวรณ์  ครูชำนาญการพิเศษ               กรรมการ 
10.นางจีรนันท์  เขียวกาหลง ครูชำนาญการพิเศษ               กรรมการ 
11.นางณิชชยา  สุทะกุล  ครูชำนาญการพิเศษ      กรรมการ 
12.นางสาวปุณยนุช เสนาวนา ครูชำนาญการพิเศษ      กรรมการ 
13.นางพีริยา  จันต๊ะสุข ครูชำนาญการพิเศษ               กรรมการ 
14.นางหทัยทิพย์ ตรีชา  ครูชำนาญการพิเศษ               กรรมการ 
15.นางกมล  แก้วศักดิ์ ครูชำนาญการพิเศษ               กรรมการ 
16.นางสาวพัทยา เตจะติ  ครูชำนาญการพิเศษ               กรรมการ 
17.นายสรวุธ  ข่ายแก้ว  ครูชำนาญการพิเศษ               กรรมการ 
18.นางสาวกนกลักษณ์   มณีวรรณ ครูชำนาญการ                 กรรมการ 
19.นายโยธิน  ปินทรายมูล ครูชำนาญการ                กรรมการ 
20.นางโสภาวด ี  สิงราช  คร ู                 กรรมการ 
21. นายปิยวัฒน์           ก๋าใจคำ           ครูชำนาญการ                 กรรมการและเลขานุการ 
22. นายวัชรทินภัทร      อนุมา  คร ู        กรรมการและผู้ช่วยฯ 

หน้าที่    ดำเนินการจัดทำประสานผู้ที่มีส่วนเกี่ยวข้องการเก็บรวบรวมข้อมูลผู้มีส่วนได้ส่วนเสียภายใน (IIT) ปีการศึกษา 
2565 – 2566 
 

3. คณะกรรมการการดำเนินงานการเก็บรวบรวมข้อมูลผู้มีส่วนได้ส่วนเสียภายนอก (EIT) 
 1. นายเมธาสิทธิ ์ จักร์สุวรรณ รองผู้อำนวยการชำนาญการพิเศษ    ประธานกรรมการ 
 2. นางปาลิตา  หงส์เพชรรัศมี รองผู้อำนวยการชำนาญการ            รองประธานกรรมการ 
 3. นายโสฬส  ผิวเหลือง ครูชำนาญการพิเศษ      กรรมการ 
 4. นายจักรพงษ์  ปงกันคำ  ครูชำนาญการพิเศษ      กรรมการ 
 5. นางแสงดาว  กันทะสาร ครูชำนาญการพิเศษ      กรรมการ 
 6. นายอัครนิตย์  ม่านแก้ว  ครูชำนาญการพิเศษ      กรรมการ 
8. นางภัชรา  ชัยชนะ  ครูชำนาญการพิเศษ               กรรมการ 
9. นางปิยะพร  นิลวรณ์  ครูชำนาญการพิเศษ               กรรมการ 
10.นางจีรนันท์  เขียวกาหลง ครูชำนาญการพิเศษ               กรรมการ 
11.นางณิชชยา  สุทะกุล  ครูชำนาญการพิเศษ      กรรมการ 
12.นางสาวปุณยนุช เสนาวนา ครูชำนาญการพิเศษ      กรรมการ 
13.นางพีริยา  จันต๊ะสุข ครูชำนาญการพิเศษ               กรรมการ 
14.นางหทัยทิพย์ ตรีชา  ครูชำนาญการพิเศษ               กรรมการ 
15.นางสาวประเทืองทอง อินสุพรรณ ครูชำนาญการพิเศษ               กรรมการ 
16.นางกมล  แก้วศักดิ์ ครูชำนาญการพิเศษ               กรรมการ 
17.นางสาวพัทยา เตจะติ  ครูชำนาญการพิเศษ               กรรมการ 
18.นายสรวุธ  ข่ายแก้ว  ครูชำนาญการพิเศษ               กรรมการ 

/19. นางสาวปานใจ 



19.นางสาวปานใจ ไชยวรศิลป์ ครูชำนาญการ       กรรมการ 
  20.นางสาวสุรินพร ก้างออนตา ครูชำนาญการ       กรรมการ 
 21.นางสาวกนกลักษณ์ มณีวรรณ ครูชำนาญการ       กรรมการ 
 22.นายโยธิน  ปินทรายมูล ครูชำนาญการ                กรรมการ 
 23.นางสาวขวัญฤด ี ใจจำ  ครูชำนาญการ                กรรมการ 
 24.นางสาวอังคณา งามเมือง ครูชำนาญการ                กรรมการ 
 25.นางสาวรุ่งนภา มาอุด  ครูชำนาญการ                กรรมการ 
 26.นายคมสันต์  ดอกไม้  คร ู        กรรมการ 
 27.นางสาวรัตติกาล กองสอน คร ู        กรรมการ 
 28.นางโสภาวด ี  สิงหราช  คร ู        กรรมการ 
 29.นายจำรัศ  เขื่อนเพชร คร ู        กรรมการ 
 30.นางสาวกชกร คักกรรณหา คร ู        กรรมการ 
 31.นางรสวด ี  แสนธนโชคชัย คร ู        กรรมการ 
 32.นางสาวอุษณีย์ อะทะถ้ำ  คร ู        กรรมการ 
 33.นางสาวศิริกาญจน์ เมฆอากาศ ครูผู้ช่วย        กรรมการ 
 34.นางสาวพัชรัต อินต๊ะน้อย ครูอัตราจ้าง       กรรมการ 
 35.นายมณเฑียร  สุธรรมยอง ครูอัตราจ้าง       กรรมการ 
 36.นายดณุพล  จอมคำ  ครูอัตราจ้าง       กรรมการ 
 37.นายวิชญ์ภาส ทนะขว้าง ครูอัตราจ้าง       กรรมการ 
 38.นางสาวลักขณา ใจดก  ครูอัตราจ้าง       กรรมการ 
 39.นางสาวรุ่งทิวา จันทร์แสง ครูอัตราจ้าง       กรรมการ 
 40.นายแก้ว  คำแก่น  นักการฯ        กรรมการ 
 41.นางสาวอมร  ร่มเย็น  นักการฯ        กรรมการ 
 42.นางอำนวย  ร่มเย็น  แม่บ้าน        กรรมการ 
 43.นางบรรจง  คำแก่น  แม่บ้าน        กรรมการ 

44.นายปิยวัฒน์           ก๋าใจคำ            ครูชำนาญการ                 กรรมการและเลขานุการ 
45.นายวัชรทินภัทร      อนุมา  คร ู        กรรมการและผู้ช่วยฯ 

หน้าที่  ดำเนินการจัดทำประสานผู้ที่มีส่วนเกี่ยวข้อง การเก็บรวบรวมข้อมูลผู้มีส่วนได้ส่วนเสียภายนอก (EIT)  
ปีการศึกษา 2565 - 2566 
 

4. คณะกรรมการการดำเนินงานการเก็บรวบรวมข้อมูลตามแบบวัดการเปิดเผยข้อมูลสาธารณะ (OIT) 
 1. นายเมธาสิทธิ ์ จักร์สุวรรณ รองผู้อำนวยการชำนาญการพิเศษ    ประธานกรรมการ 
 2. นางปาลิตา  หงส์เพชรรัศมี รองผู้อำนวยการชำนาญการ            รองประธานกรรมการ 
 3. นายโสฬส  ผิวเหลือง ครูชำนาญการพิเศษ      กรรมการ 
 4. นายจักรพงษ์  ปงกันคำ  ครูชำนาญการพิเศษ      กรรมการ 
 5. นางแสงดาว  กันทะสาร ครูชำนาญการพิเศษ      กรรมการ 

/6.นายอัครนิตย์ 



 6. นายอัครนิตย์  ม่านแก้ว  ครูชำนาญการพิเศษ      กรรมการ 
 7. นางสาวปุณยนุช เสนาวนา ครูชำนาญการพิเศษ      กรรมการ 
 8. นางสาวสุรินพร ก้างออนตา ครูชำนาญการ       กรรมการ 
 9. นายโยธิน  ปินทรายมูล ครูชำนาญการ                กรรมการ 
 10.นายปิยวัฒน์           ก๋าใจคำ           ครูชำนาญการ                 กรรมการ 

   O1 โครงสร้าง 
 1. นายอัครนิตย์  ม่านแก้ว  ครูชำนาญการพิเศษ      กรรมการ 
  2. นางสาวปุณยนุช เสนาวนา ครูชำนาญการพิเศษ      กรรมการ 
  3. นางหทัยทิพย์ ตรีชา  ครูชำนาญการพิเศษ               กรรมการ 
  4. นางสาวปานใจ        ไชยวรศิลป์ ครูชำนาญการ                 กรรมการ 

   O2 ข้อมูลผู้บริหาร 
            1. นางแสงดาว  กันทะสาร ครูชำนาญการพิเศษ      กรรมการ 
   2. นางณิชชยา  สุทะกุล  ครูชำนาญการพิเศษ      กรรมการ 
    O3 อำนาจหน้าที ่ 
            1. นายจักรพงษ์ ปงกันคำ  ครูชำนาญการพิเศษ      กรรมการ 
    2. นางสาวอุษณีย์ อะทะถ้ำ  คร ู        กรรมการ 
   O4 แผนยุทธศาสตร์หรือแผนพัฒนาหน่วยงาน 
   1.  นางสาวสุรินพร ก้างออนตา ครูชำนาญการ       กรรมการ 
   2. นางสาวรุ่งนภา มาอุด  ครูชำนาญการ                กรรมการ 
  O5 ข้อมูลการติดต่อ  

 1. นายสรวธุ  ข่ายแก้ว  ครูชำนาญการพิเศษ               กรรมการ 
 2. นายวัชรทินภัทร      อนุมา  คร ู        กรรมการ 

  O6 กฎหมายที่เกี่ยวข้อง 
   1. นายโสฬส  ผิวเหลือง ครูชำนาญการพิเศษ      กรรมการ 
   2. นายโยธิน  ปินทรายมูล ครูชำนาญการ                กรรมการ 
  O7 ข่าวประชาสัมพันธ์  
             1. นายคมสันต์  ดอกไม้  คร ู        กรรมการ 
    2. นายวัชรทินภัทร      อนุมา  คร ู        กรรมการ 
   O8 Q & A 
             1. นายปิยวัฒน ์          ก๋าใจคำ           ครูชำนาญการ                 กรรมการ 
     2.  นายอัครนิตย์  ม่านแก้ว ครูชำนาญการพิเศษ      กรรมการ 
  O9 Social Network 
             1. นางแสงดาว กันทะสาร ครูชำนาญการพิเศษ      กรรมการ 
             2. นางสาวอังคณา งามเมือง ครูชำนาญการ                 กรรมการ 
  O10 นโยบายคุ้มครองข้อมูลส่วนบุคคล 

  1. นางสาวปุณยนุช เสนาวนา ครูชำนาญการพิเศษ      กรรมการ 

/2.นางกมล 



    2. นางกมล  แก้วศักดิ์ ครูชำนาญการพิเศษ               กรรมการ 
3. นางสาวพัทยา  เตจะติ  ครูชำนาญการพิเศษ               กรรมการ 

           4. นางสาวขวัญฤด ี ใจจำ  ครูชำนาญการ                กรรมการ 
   O11 แผนดำเนินงานและการใช้งบประมาณประจำป ี
            1. นางสาวสุรินพร ก้างออนตา ครูชำนาญการ       กรรมการ 
            2. นางสาวกนกลักษณ ์ มณีวรรณ ครูชำนาญการ       กรรมการ 
   3. นางสาวพัชรัต  อินต๊ะน้อย ครูอัตราจ้าง       กรรมการ 
  O12 รายงานการกำกับติดตาม การดำเนินงานและการใช้งบประมาณประจำปี รอบ 6 เดอืน 
 1. นางสาวสรุินพร ก้างออนตา ครูชำนาญการ       กรรมการ 
            2. นางสาวกนกลักษณ ์ มณีวรรณ ครูชำนาญการ       กรรมการ 
   3. นางสาวพัชรัต  อินต๊ะน้อย ครูอัตราจ้าง       กรรมการ 
O13 รายงานผลการดำเนินงานประจำป ี
  1. นายจักรพงษ์  ปงกันคำ  ครูชำนาญการพิเศษ      กรรมการ 
  2. นางสาวปุณยนุช เสนาวนา ครูชำนาญการพิเศษ      กรรมการ 
         3. นางโสภาวด ี  สิงหราช  คร ู        กรรมการ 
         4. นางสาวอุษณีย์  อะทะถ้ำ  คร ู        กรรมการ 
O14 คู่มือหรือมาตรฐานการปฏิบัติงาน 
         1. นางแสงดาว  กันทะสาร ครูชำนาญการพิเศษ      กรรมการ 
         2. นางสาวรัตติกาล กองสอน คร ู        กรรมการ 
         3. นางรสวด ี  แสนธนโชคชัย คร ู        กรรมการ 
O15 คู่มือหรือมาตรฐานการให้บริการ 
         1. นางภัชรา  ชัยชนะ  ครูชำนาญการพิเศษ               กรรมการ 
         2. นางพีริยา  จันต๊ะสุข ครูชำนาญการพิเศษ               กรรมการ 
         3. นางสาวอังคณา งามเมือง ครูชำนาญการ                กรรมการ 
O16 ข้อมูลเชิงสถิติการให้บริการ 
        1. นางสาวกนกลักษณ์ มณีวรรณ ครูชำนาญการ       กรรมการ 
        2. นางสาวกชกร  คักกรรณหา คร ู        กรรมการ 
        3. นางสาวศิริกาญจน์ เมฆอากาศ ครูผู้ช่วย        กรรมการ 
O17 รายงานผลการสำรวจความพึงพอใจการให้บริการ 
        1. นางสาวรุ่งนภา  มาอุด  ครูชำนาญการ                กรรมการ 
        2. นางสาวลักขณา  ใจดก  ครูอัตราจ้าง       กรรมการ 
        3. นางสาวรุ่งทิวา  จันทร์แสง ครูอัตราจ้าง       กรรมการ 
O18 E-Service 
        1. นายจำรัศ  เขื่อนเพชร คร ู        กรรมการ 
        2. นายมณเฑียร  สุธรรมยอง ครูอัตราจ้าง       กรรมการ 
        3. นายดณุพล  จอมคำ  ครูอัตราจ้าง       กรรมการ 

/4.นายวิชญ์ภาส 



        4. นายวิชญ์ภาส  ทนะขว้าง ครูอัตราจ้าง       กรรมการ 
O19 แผนการจดัซื้อจัดจ้างหรือแผนการจดัหาพัสดุ 
       1. นายสรวุธ  ข่ายแก้ว  ครูชำนาญการพิเศษ               กรรมการ 
       2. นายคมสันต์  ดอกไม้  คร ู        กรรมการ 
       3. นางรสวด ี  แสนธนโชคชัย คร ู        กรรมการ 
O20 ประกาศต่าง ๆ เกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างหรือการจัดหาพัสดุ 
       1. นายสรวุธ  ข่ายแก้ว  ครูชำนาญการพิเศษ               กรรมการ 
       2. นายคมสันต์  ดอกไม้  คร ู        กรรมการ 
       3. นางรสวด ี  แสนธนโชคชัย คร ู        กรรมการ 
O21 สรุปผลการจดัซื้อจัดจ้างหรือการจัดหาพัสดุรายเดือน 
       1. นายสรวุธ  ข่ายแก้ว  ครูชำนาญการพิเศษ               กรรมการ 
       2. นายคมสันต์  ดอกไม้  คร ู        กรรมการ 
       3. นางรสวด ี  แสนธนโชคชัย คร ู        กรรมการ 
O22 รายงานผลการจดัซื้อจัดจ้างหรือการจัดหาพัสดุประจำปี 
       1. นายสรวุธ  ข่ายแก้ว  ครูชำนาญการพิเศษ               กรรมการ 
       2. นายคมสันต์  ดอกไม้  คร ู        กรรมการ 
       3. นางรสวด ี  แสนธนโชคชัย คร ู        กรรมการ 
       4. นางสาวพัชรัต  อินต๊ะน้อย ครูอัตราจ้าง       กรรมการ 
O23 นโยบายหรือแผนบริการบริหารทรัพยากรบุคคล 
       1. นางแสงดาว  กันทะสาร ครูชำนาญการพิเศษ      กรรมการ 
       2. นางณิชชยา  สุทะกุล  ครูชำนาญการพิเศษ      กรรมการ 
O24 การดำเนินการตามนโยบายหรือแผนการบริหารทรัพยากรบุคคล 
       1. นางแสงดาว  กันทะสาร ครูชำนาญการพิเศษ      กรรมการ 
       2. นางณิชชยา  สุทะกุล  ครูชำนาญการพิเศษ      กรรมการ 
       3. นางสาวพัชรัต  อินต๊ะน้อย ครูอัตราจ้าง       กรรมการ 
O25 หลักเกณฑ์การบริหารและพัฒนาทรัพยากรบุคคล 
       1. นางแสงดาว  กันทะสาร ครูชำนาญการพิเศษ      กรรมการ 
       2. นางณิชชยา  สุทะกุล  ครูชำนาญการพิเศษ      กรรมการ 
       3. นางสาวพัชรัต  อินต๊ะน้อย ครูอัตราจ้าง       กรรมการ 
O26 รายงานผลการบริหารและพัฒนาทรัพยากรบุคคลประจำปี 
        1. นางแสงดาว  กันทะสาร ครูชำนาญการพิเศษ      กรรมการ 
       2. นางณิชชยา  สุทะกุล  ครูชำนาญการพิเศษ      กรรมการ 
O27 แนวปฏิบัติการจัดการเรือ่งร้องเรียนการทุจริตและประพฤติมิชอบ 
       1. นายโสฬส  ผิวเหลือง ครูชำนาญการพิเศษ      กรรมการ 
       2. นางแสงดาว  กันทะสาร ครูชำนาญการพิเศษ      กรรมการ 
       3. นางณิชชยา  สุทะกุล  ครูชำนาญการพิเศษ      กรรมการ 

/028ช่องทางการติดต่อ 



O28 ช่องทางการแจ้งเรื่องร้องเรียนการทุจริตและประพฤตมิิชอบ 
        1. นายโสฬส  ผิวเหลือง ครูชำนาญการพิเศษ      กรรมการ 
       2. นางจีรนันท์    เขียวกาหลง ครูชำนาญการพิเศษ      กรรมการ 
       3. นางแสงดาว  กันทะสาร ครูชำนาญการพิเศษ      กรรมการ 
       4. นางกมล  แก้วศักดิ์ ครูชำนาญการพิเศษ                กรรมการ 
O29 ข้อมูลเชิงสถิติเรื่องร้องเรียนการทุจริตและประพฤติมิชอบ 
        1. นายโสฬส  ผิวเหลือง ครูชำนาญการพิเศษ      กรรมการ 
       2. นางแสงดาว  กันทะสาร ครูชำนาญการพิเศษ      กรรมการ 
        3. นางสาวอุษณีย์  อะทะถ้ำ  คร ู        กรรมการ 
O30 การเปิดโอกาสให้เกิดการมีส่วนร่วม 
        1. นางพีริยา  จันต๊ะสุข ครูชำนาญการพิเศษ               กรรมการ 
       2. นายโยธิน  ปินทรายมูล ครูชำนาญการ                กรรมการ 
       2. นายปิยวัฒน์                ก๋าใจคำ            ครูชำนาญการ                 กรรมการ 
O31 ประกาศเจตจำนงสุจริตนโยบาย No Gift Policy จากการปฏิบัติหน้าที่ 
        1. นายปิยวัฒน ์              ก๋าใจคำ           ครูชำนาญการ                 กรรมการ 
        2. นายวัชรทินภัทร      อนุมา  คร ู        กรรมการ 
O32 การสร้างนวัตกรรม No Gift Policy 
        1. นายปิยวัฒน ์              ก๋าใจคำ           ครูชำนาญการ                 กรรมการ 
        2. นายวัชรทินภัทร      อนุมา  คร ู        กรรมการ 
        3. นางสาวศิริกาญจน์ เมฆอากาศ ครูผู้ช่วย        กรรมการ 
O33 รายงานผลนโยบาย No Gift Policy 
         1.  นางสาวอังคณา  งามเมือง ครูชำนาญการ                กรรมการ 
         2.  นางสาวศิริกาญจน์ เมฆอากาศ ครูผู้ช่วย        กรรมการ 
O34 การประเมินความเสี่ยงการทุจริตและประพฤติมิชอบประจำป ี
         1. นายปิยวัฒน์               ก๋าใจคำ            ครูชำนาญการ                 กรรมการ 
 2. นายโยธิน  ปินทรายมูล ครูชำนาญการ                กรรมการ 
        3. นายคมสันต์  ดอกไม้  คร ู        กรรมการ 
O35 การดำเนินการเพื่อจัดการความเสี่ยงการทุจริตและประพฤติมิชอบ 
        1. นางสาวขวัญฤด ี ใจจำ  ครูชำนาญการ                กรรมการ 
        2. นางสาวกชกร  คักกรรณหา คร ู        กรรมการ 
        3. นายวิชญ์ภาส  ทนะขว้าง ครูอัตราจ้าง       กรรมการ 
O36 แผนปฏิบัติการป้องกันการทุจริต 
    1. นายปิยวัฒน์               ก๋าใจคำ           ครูชำนาญการ                 กรรมการ 
 2. นายโยธิน  ปินทรายมูล ครูชำนาญการ                กรรมการ 
        3. นายคมสันต์  ดอกไม้  คร ู        กรรมการ 
 

/ 037 รายงานการกำกับ 



O37 รายงานการกำกับติดตามการดำเนนิการป้องกันการทุจริตประจำปี รอบ 6 เดือน 
     1. นายปิยวัฒน์               ก๋าใจคำ           ครูชำนาญการ                 กรรมการ 
 2. นายโยธิน  ปินทรายมูล ครูชำนาญการ                กรรมการ 
        3. นายคมสันต์  ดอกไม้  คร ู        กรรมการ 
 4. นางโสภาวดี  สิงหราช  คร ู        กรรมการ 
O38 รายงานผลการดำเนินการป้องกันการทุจริตประจำป ี
         1. นายปิยวัฒน์               ก๋าใจคำ            ครูชำนาญการ                 กรรมการ 
 2. นายโยธิน  ปินทรายมูล ครูชำนาญการ                กรรมการ 
        3. นายคมสันต์  ดอกไม้  คร ู        กรรมการ 
 4. นางสาวพัชรัต  อินต๊ะน้อย ครูอัตราจ้าง       กรรมการ 
O39 ประมวลจริยธรรมสำหรบัเจ้าหน้าที่ของรัฐ 
         1. นางสาวพัทยา  เตจะติ  ครูชำนาญการพิเศษ               กรรมการ 
         2. นางสาวประเทืองทอง  อินสุพรรณ ครูชำนาญการพิเศษ               กรรมการ 
        3. นายโยธิน  ปินทรายมูล ครูชำนาญการ                กรรมการ 
O40 การขับเคลื่อนจริยธรรม 
 1. นายโยธิน  ปินทรายมูล ครูชำนาญการ                กรรมการ 
         2. นางสาวประเทืองทอง  อินสุพรรณ ครูชำนาญการพิเศษ               กรรมการ 
        3. นางสาวพัทยา  เตจะติ  ครูชำนาญการพิเศษ               กรรมการ 
O41 การประเมินจริยธรรมเจ้าหน้าที่ของรัฐ 
        1.  นางภัชรา  ชัยชนะ  ครูชำนาญการพิเศษ               กรรมการ 
       2. นางแสงดาว  กันทะสาร ครูชำนาญการพิเศษ      กรรมการ 
       3. นางณิชชยา  สุทะกุล  ครูชำนาญการพิเศษ      กรรมการ 
O42 มาตรการส่งเสริมคุณธรรมและความโปร่งใสภายในหน่วยงาน 
        1. นายปิยวัฒน์               ก๋าใจคำ           ครูชำนาญการ                 กรรมการ 
 2. นายโยธิน  ปินทรายมูล ครูชำนาญการ                กรรมการ 
 3. นายวัชรทินภัทร      อนุมา  คร ู        กรรมการ 
O43 การดำเนินการตามมาตรการส่งเสริมคุณธรรมและความโปร่งใสภายในหน่วยงาน 
 1. นายปิยวัฒน์               ก๋าใจคำ           ครูชำนาญการ                 กรรมการ 
 2. นายโยธิน  ปินทรายมูล ครูชำนาญการ                กรรมการ 
 3. นายวัชรทินภัทร      อนุมา  คร ู        กรรมการ 
หน้าที่  ดำเนินการจัดทำร่องรอยหลักฐานที่ปรากฏ/ปกรายงาน ในรูปแบบ PDF ให้มีความสมบรูณ์   
5. คณะกรรมการฝ่ายเทคโนโลย ี

 1. นายเมธาสิทธิ ์  จักร์สุวรรณ รองผู้อำนวยการชำนาญการพิเศษ    ประธานกรรมการ 
 2. นางปาลิตา  หงส์เพชรรัศมี รองผู้อำนวยการชำนาญการ           กรรมการ 
 3. นายปิยวัฒน์                ก๋าใจคำ           ครูชำนาญการ                กรรมการและเลขานุการ 
 4. นายวัชรทินภัทร      อนุมา  คร ู        กรรมการและผู้ช่วย 

                 /หน้าที ่



หน้าที่  ดำเนินการจัดอัพไฟล์/ตรวจสอบ/ร่อยรอยหลักฐานที่ปรากฏ/ปกรายงาน ในรูปแบบ PDF ให้มีความสมบูรณ์  
ปีการศึกษา 2565 - 2566 
 

6. คณะกรรมการฝ่ายวัดผลและประเมินผล 
    1. นายภูวนารถ  จันทาพูน ผู้อำนวยการชำนาญการพิเศษ    ประธานกรรมการ 
    ๒. นายเมธาสิทธิ ์  จักร์สุวรรณ รองผู้อำนวยการชำนาญการพิเศษ    รองประธานกรรมการ 
    ๓. นางปาลิตา  หงส์เพชรรัศมี รองผู้อำนวยการชำนาญการ            กรรมการ 
    4. นายโสฬส  ผิวเหลือง ครูชำนาญการพิเศษ      กรรมการ 
    5. นายจักรพงษ์  ปงกันคำ  ครูชำนาญการพิเศษ      กรรมการ 
      6. นางแสงดาว  กันทะสาร ครูชำนาญการพิเศษ      กรรมการ 
    7. นางสาวสุรินพร  ก้างออนตา ครูชำนาญการ       กรรมการ 
      ๘. นายปิยวัฒน์             ก๋าใจคำ           ครูชำนาญการ                 กรรมการและเลขานุการ 
      9. นายวัชรทินภัทร      อนุมา  คร ู        กรรมการและผู้ช่วยฯ 
 

หน้าที่ จัดทำแบบประเมินผลการจัดกิจกรรม สำรวจ รวบรวมวิเคราะห์ และสรุปผลการจัดกิจกรรมเสนอต่อผู้อำนวยการ
โรงเรียนต่อไป 
 

ทั้งนี้  ให้ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาที่ได้รับแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ด้วยความรับผิดชอบ เสียสละ ตรงต่อ
เวลาและเกิดประโยชน์สูงสุดแก่นักเรียนและโรงเรียนต่อไป 
 

  สั่ง  ณ  วันที่  20  มิถุนายน  พ.ศ. 2566 
 

   ทั้งนี้   ตั้งแต่วันที่  20  มิถุนายน  พ.ศ. 2566 
 
 

 
 

                        (นายภูวนารถ  จันทาพูน) 
                   ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านป่ายาง 


